cōcupiscēdū eā: nā mechat' est eā in corde suo. **Sic** dauid icaute
vidit herfabee in solario se lauātē: vñ in h' voluntatē dī minime
ipleuit. **Ad** p̄grif' ppheta **Chreñ.** **Oculus** me' dep' dat' ē aiaz
meā in cūctis filiab' v'bis. **Nō** de p̄ma sanctificatiōe quā habu
it virgo maria: quia p' volūtate dei in vtero sanctificata fuit. **Se**
cūdā habuit magdalena: nā lauacro p̄nie sanctificata fuit. **Be**
quito **Joh. xvij.** **P̄r** q̄s dedisti mihi volo vt vbi ego sum ⁊ ip̄i
sint mecū. **Sic** curialis nō vult solus comedere panes: s' plures
desiderat h̄re cōmē sales. vñ **Lnc. xxij.** **Ego** dispono vobis ⁊c.
Sed h' dei voluntas non iplef' ppter boni incepti omissionē: s'i
cūtopari' nō p̄ficiēs dictaz suam. vñ **Luē. xij.** **Vos** estis qui p/
māstis mecū in tēptatiōibus meis. **Beda.** **Non** em̄ inchoatio
penitentiē: s' p̄seuerātia celestis regni gl̄iam obtinebit **Mat. xj.**
Qui p̄seuerauerit vsq; in finē h' saluus erit. **Item** p̄p̄ multaruz
excusatiōē exēpla d' illis qui vocati fuerūt ad nuptias **Mat.**
xxij. **Omnia** parata sunt venite ad nuptias. **Illi** aut' neglexerūt
Interl. salutis p̄coniū. **Chryso.** **Omnia** parata sunt dicit q̄ p̄ti
nen' ad mysteriū dñice passionis ⁊ n̄stre redēptiōis **Luē. xij.**
Et ceperunt se simul omnes excusare. **Glō.** **Remini** intercludit
regnū celozuz nisi quem sue vocis p̄fessio excluderit. vñ sequit'.
Multis sunt vocati pauci v̄o electi **Distinctiōes** expliciūt.

Incipiunt themata sermonum de tempore.
 Dominica prima aduentus.

Domine inclina celos

tuos et descende. **D**uo hic petit propheta: vicius hu-
 milem christi incarnatione: et superborum humilitatione.
Primū ibi. **D**ñe inclina celos tuos et descende. **Cal-**
sio. Inclinati sunt celi quando virtus et honor su-
 perno: ad homines descendit. **E**t forma dei forma hominis assumpsit.
Secūm ibi. **T**age motes et fumigabunt. **G**lō. i. elationes terre tumi-
 das scilicet de tua gratia. **E**t fumigabunt. i. fatebunt peccata die **Au-**
gusti. Circa primū nota quod triplex est christi circa nos descensus. **I**bi
Descendere primo. **E**mitte agnū domine dñatorē terre **Esa. xvij.**
Duo hic notant scilicet ecclesie deuotio et postulationis determinatio.
Primū ibi. **E**mitte obsecram⁹ dñe. **S**ecūm ibi. agnū. i. christum dicit
 glō. quasi agnū non quasi lupū vel leonē ibi. **V**isit tertia. **Cir-**
ca scūm nota quod christus agnus dicitur propter venientis mundiciā et
 patientis innocentiam siue patientiam. **I**bi. **P**uer natus est nobis: et
 ibi. **O** vos oēs. **M**eb. iij. et ibi. **S**citis quid fecerim vobis me-
 b. vnde non solū dicit agnū: sed etiā dñatorē propter venientis re-
 uerentiam. **E**cce ascendet dñs super nubes leuē **Esa. xix.** **I**n verbis
 istis duo notant que sunt **F**iliū dei incarnatio: et beate marie cō-
 uersatio. **P**rimū ibi. **E**cce ascendet dñs scilicet carnē assumendo.
Secūm ibi. **S**uper nubē leuē. **G**lō. i. peccati pōdere immunē. scilicet cor-
 pus beate virginis. **I**bi. **A**scendere prima. **C**irca scūm nota quod beatā
 virgo immunis fuit a triplici peccato. scilicet actuali: veniali et origina-
 li. **I**bi. **P**ostquā impleti sunt etc. **E**t ibi. **E**t sic in syon firmata sum.
Meb. primo. **E**t ibi. **C**uz esset despōsata. **E**cce rex tuus venit tibi
 mansuetus **Mat. xxi.** **V**erba ista assumpta sunt de zacharia. **I**n
 quibus notant duo que sunt filiū dei incarnatio: et ipsius amabilis
 cōuersatio. **P**rimū ibi. **E**cce rex tuus venit tibi. i. ex te nascitu-
 rus: propter te passurus. **R**ex quia a regalibus sedibus venit. **S**ed
 et ibi. **M**ansuetus. **C**hrysol. **N**ō ut pro potentiam timeret sed ut pro
 mansuetudinē amaret. **C**irca primū nota quod duplex est aduentus
 filiū dei. **V**enire prima. **C**irca scūm nota quod ad declarandā hu-
 ius regis mansuetudinē apparuit tanquam puer propter puritatem